

Marzenia się spełniają

CZAJKÓW Z udziałem minister rodziny i polityki społecznej Marleny Maląg w miniony piątek (26 sierpnia) miało miejsce uroczyste otwarcie Publicznego Integracyjnego Przedszkola „Leśne Skrzaty” i Publicznego Żłobka w Czajkowie.



str. 2

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

PULS
tygodnia

wtorek 30 sierpnia 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 33 (1007)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



Strażacy usuwali skutki intensywnych opadów deszczu



Pełne ręce roboty mieli w nocy z minionego wtorku na środę strażacy z terenu powiatu ostrzeszowskiego i kępińskiego. Ulewny deszcz sprawił, że zalane zostały posesje i domy.



str. 3 i 8

3 kilometry za ponad 5 mln złotych



str. 10

Zakończony został remont drogi powiatowej 5701P na odcinku Trzebień - Białaszkki. Inwestycja polegała na przebudowie ponad 3-km nawierzchni jezdni oraz budowie 1,5-km ścieżki pieszo-rowerowej. To ostatni etap modernizacji tej drogi powiatowej.

Rusza druga bezpłatna linia autobusowa

OSTRZESZÓW Jak informuje ostrzeszowski magistrat, w odpowiedzi na częste pytania i prośby o skomunikowanie autobusem kolejnych miejscowości z centrum miasta, rusza druga bezpłatna linia komunikacji zbiorowej.



str. 3

ŻEGNALI LATO, DZIĘKOWALI ZA PŁONY



JELENIĘ

str. 4



BARANÓW

str. 9



DORUCHÓW

str. 5



KIERZNO

str. 10



MĄKOSZYCE

str. 4



WIELKI BUCZEK

str. 11

Sezon na dożynki dobiegł końca. W ostatnich dniach dziękowano za plony m.in. w Doruchowie, Jeleniach, Kierznie, Mąkoszycach czy Wielkim Buczku, gdzie na dożynkowych scenach podziwiać też można było zespoły AFTER PARTY czy VEEGAS. Kończy się też lato, o czym przekonać się mogliśmy na festynie powiatowym na baranowskim osiedlu Murator, gdzie gwiazdami wieczoru były Ania Dąbrowska i Anna Karwan.

CZAJKÓW Minister rodziny i polityki społecznej na otwarciu przedszkola Marzenia się spełniają



Z udziałem minister rodziny i polityki społecznej Marleny Małąg w miniony piątek (26 sierpnia) miało miejsce uroczyste otwarcie Publicznego Integracyjnego Przedszkola „Leśne Skrzaty” i Publicznego Żłobka w Czajkowie.

- Po wielu latach starań zostanie poświęcony i uroczystie otwarty nowy budynek przedszkola z oddziałem żłobkowym - mówił z satysfakcją wójt Henryk Plichta, przypominając drogę, jaką trzeba było przejść, aby tak się stało. (...) - Obiektu, na który wszyscyśmy czekali, który do niedawna był tylko

w sferze marzeń. Jesteśmy dumni, że udało nam się oddać do użytku w tak krótkim czasie.

O historii, również tej najnowszej, czajkowskiego przedszkola mówiła jego dyrektor Sabina Cichosz. - Historia, której autorem są państwo drodzy goście, a jej początek dał czarodziej - wójt

naszej gminy. Za parę dni to piękne i nowoczesne przedszkole i żłobek wypełnią się dziecięcym uśmiechem. Oby echo tej radości rozgrzało państwa serca.

Minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małąg nie kryła, jak ważne to jest przedsięwzięcie nie tylko dla mieszkańców, ale i pol-



skiego rządu. - Dla nas bardzo ważne jest, że ta inwestycja jest współfinansowana ze środków rządowych, że te środki rządowe tutaj trafiają, bo tylko dobra współpraca rządu i samorządu przynosi takie efekty.

W przedszkolu funkcjonować będą trzy 25-osobowe oddziały, żłobek dysponuje 25 miejscami. Znajdują się w nim nowoczesne sale, zaplecze socjalne i dydaktyczne, zadbano rów-

nież o infrastrukturę towarzyszącą, z drogą dojazdową, parkingami, placami zabaw i terenami rekreacyjnymi. Obiekt został wybudowany w systemie energooszczędnym (m.in. instalacje fotowoltaiczne).

Całkowity koszt inwestycji zamknął się w kwocie 7,5 mln zł. Gmina pozyskała na ten cel 2,5 mln zł z funduszu przeciwdziałania Covid oraz 1 mln zł w ramach konkursu Rosnąca Odporność. **JUR**

REKLAMA

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃNIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA



SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART II

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet **100 zł premii!**

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załącz dla niej konto RBS Młodzież i płać przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r.
Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl.

www.rbs.lututow.pl

Jesień 2022
CENTRALA NASIENNA
Ostrzeszów

OFERUJE:

- **JĘCZMIENŃ OZIMY:** Odmiana: ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, TEUTO, SANDRA, JAKUBUS, GLORIA
- **PSZENICA OZIMA:** Odmiana: OPOKA, EUFORIA, PRODUZENT, BATAJA, ARKADIA, HONDIA, MEWA, OSTROGA
- **PSZENŻYTO OZIME:** Odmiana: BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO(j.s.), ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPERO, BOROWIK, ROTONDO, PANASO(j.s.), AVOKADO
- **ŻYTO OZIME POPULACYJNE:** Odmiana: DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE GRANAT, DAŃKOWSKIE DIAMENT, HORYZO, BOJKO
- **ŻYTO MIESZAŃCOWE:** Odmiana: TUR F1, KWS SERAFINO F1, SU PERFORMER, KWS DOLARO
- **POSIADAMY W SPRZEDAŻY:** NASIONA POPLONOWE, MIESZANKI TRAW, ŚR. OCHRONY, DODATKI PASZOWE, NARZĘDZIA, ART. OGRODNICZE, NAWOZY, ITP.

PASZE FIRMY BLATTIN i SANO

Ostrzeszów, ul. Wieluńska 1
Tel. 62 730 26 78, 663 485 747, 609 046 859, 667 080 705

KOTŁY 5 KLASA EcoDesign
Kotły Leszka

Na węgiel, drewno, pellet, ekogroszek

DORADZTWO, SERWIS, MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU
Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25
791 534 534, 792 534 534

DOFINANSOWANIE

kotyleszka.pl

KRONIKA POLICYJNA



Kierował pomimo cofniętych uprawnień

IGNACÓW 24 sierpnia o godz. 9.55 w Ignacowie funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli fiata, którym kierował 37-letni mieszkaniec Wrocławia. Kiedy sprawdzono mężczyznę w policyjnym systemie, okazało się, że 37-latek wsiadł „za kółko” pomimo wydanej przez starostę trzebnickiego decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami. Teraz za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

Uszkodził wiatę i płot



KUŹNICA GRAB. 23 sierpnia o godz. 20.40 w Kuźnicy Grabowskiej kierujący oplem 19-letni mieszkaniec gm. Kraszewice, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze w związku z silnymi opadami deszczu, stracił panowanie nad pojazdem, a następnie zjechał na prawe pobocze uszkadzając wiatę przystanku oraz betonowe opłotowanie posesji. Wobec kierującego funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe.

Miał ponad 3 promile

GRABÓW 22 sierpnia tuż po godz. 8 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony przez innego uczestnika ruchu o nietrzeźwym kierującym pojazdem, który zatrzymał się w rejonie cmentarza w Grabowie nad Prosną.

- Skierowani na miejsce policjanci potwierdzili treść zgłoszenia - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Z ustaleń poczynionych na miejscu wynika, że 32-letni mieszkaniec powiatu wieruszowskiego jechał pojazdem marki Opel w stronę Kalisza drogą wojewódzką W450. W toku wykonanych czynności kierującego poddano kontroli trzeźwości. Urządzenie pomiarowe wskazało 1,67 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad 3 promile. Od kierującego pobrano również krew do badań.

W związku z popełnionym przestępstwem mężczyzna został zatrzymany w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie, a pojazd zholowano.

Prowadził pod wpływem środków odurzających

OSTRZESZÓW 21 sierpnia o godz. 8.20 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie dzielnicowi z miejscowej komendy zatrzymali do kontroli pojazd marki Fiat.

- Zachowanie młodego mężczyzny wskazywało, że może on znajdować się pod wpływem środków odurzających - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W związku z powyższym został zatrzymany i przewieziony do komendy celem wykonania testu, który dał wynik pozytywny.

Jak się okazało, 22-letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną prowadził pojazd pod wpływem marihuany. Od kierującego pobrano również krew do badań. Za popełnione przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem. **RED**

Rusza druga bezpłatna linia autobusowa

OSTRZESZÓW

1 września rusza druga bezpłatna linia komunikacji zbiorowej na terenie miasta i gminy Ostrzeszów.

Jak informuje ostrzeszowski magistrat, w odpowiedzi na częste pytania i prośby o skomunikowanie autobusem kolejnych miejscowości z centrum miasta, rusza druga bezpłatna linia komunikacji zbiorowej.

Nowa linia umożliwi mieszkańcom sołectw Myje i Potaśnia, oraz Osiedla Pisarzy w bezpłatny sposób dostać się do przychodni, większych dyskontów spożywczych czy załatwić sprawy urzędowe. Będzie to o tyle łatwiejsze, że obie linie mają dodatkowe kur-



sy poranne i popołudniowe.

Druga linia bezpłatnej komunikacji miejskiej rusza już 1 września. - Cieszymy się, że współpraca z przewoźnikiem oraz z Urzędem Wojewódzkim pozwala nam skutecznie reagować na potrzeby naszych mieszkańców - dodaje Urząd.

Przypomnijmy, że pierwsza, uruchomiona już wcześniej linia prowadzi z ul. Powstańców Wielkopolskich, ulicami Kaliską i Zamkową do Urzędu MiG, dalej Piastowską, Kościuszkę, Sportową, Łąkową, Przemysłową do basenu, następnie do Olszyny, ul. Grunwaldzką, Piastowską do Powstańców Wielkopolskich. I odwrotnie. **RED**

Trudna noc dla strażaków

Pełne ręce roboty mieli w nocy z minionego wtorku na środę strażacy z terenu powiatu ostrzeszowskiego. Ulewny deszcz sprawił, że zalane zostały posesje i domy, m.in. Warsztat Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach.

W Kraszewicach na ulicy Kwiatowej zalany został wjazd na posesję, woda zalała też budynki mieszkalne na ul. Słonecznej i Wieluńskiej. Podobnie sytuacja wyglądała w Kaliszkowicach Ołobockich.

Pełne ręce roboty mieli też strażacy w Grabowie (zala-



ne posesje na ul. Szkolnej, Kościuszkę, Ostrzeszowskiej, Ostrowskiej czy 11 Listopada). W Pałacach i Racławicach trzeba było pompować wodę z budynków mieszkalnych, w Książenicach zalana została posesja, w Pisarzowicach i Czaj-

kowie też trzeba było wypompowywać wodę z budynków mieszkalnych.

W Pisarzowicach woda zalała Warsztat Terapii Zajęciowej. W Ostrzeszowie trzeba było usunąć powalone na Osiedlu Zamkowym drzewo. **RED**



Włamali się do kontenera PCK

OSTRZESZÓW

29-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego i jego 41-letnia partnerka włamali się do jednego kontenerów PCK na odzież. Obłowili się niebywale. Wytargali z niego 25 kg odzieży.

24 sierpnia tuż po godz. 13 w rejonie ul. Ks. Zdzisława Sobierajskiego w Ostrzeszowie funkcjonariusze Straży Miejskiej zauważyli dwie osoby opróżniające

znajdujący się tam kontener na odzież

- Skierowani na miejsce dzielnicowi z ostrzeszowskiej komendy potwierdzili treść przekazanego zgłoszenia - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W trakcie podjętych czynności okazało się, że 29-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego, działając wspólnie i w porozumieniu ze swoją 41-letnią partnerką, również miesz-

kanką powiatu oleśnickiego, w rejonie parkingu miejskiego przy ulicy Łomu zerwali kłódkę zabezpieczającą kontener stanowiący własność Polskiego Czerwonego Krzyża, a następnie dokonali kradzieży znajdującej się tam odzieży w ilości ok. 25 kg.

Osoby zostały zatrzymane i przewiezione do KPP w Ostrzeszowie celem wykonania czynności procesowych, po których zostali zwolnieni. **RED**



REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a

UWAGA! MOżliwość UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

JELENIĘ Dożynki Parafialno-Gminne

Plon niesiemy, plon...



- Święto plonów jest zwieńczeniem całorocznej, morderczej i trudnej pracy rolników, hodowców, sadowników, ogrodników i pszczelarzy - mówił podczas Dożynek Parafialno-Gminnych w Jeleniach wójt Kraszewice Konrad Kuświk.

Niedzielną (28 sierpnia) uroczystość rozpoczęła polowa msza św. dziękczynna, którą odprawił wikariusz kraszewickiej parafii, ks. Marcin Walczak. Po niej przez wieś przetoczył się barwny - jak zawsze - korowód dożynkowy.

Plon niesiemy, plon - zaintonował zespół Zaprosnianki, kiedy wójt Konrad Kuświk wspólnie z księdzem wikariuszem odbierali z rąk starostów Aleksandry Łuszczek i Macieja Zawadzkiego dorodne bocheny chleba wypieczone z tegorocznej mąki.

Na muzycznej scenie oklaskiwać można było tego dnia Orkiestrę Dętą przy OSP Kraszewice, zespół Czajkowiarki oraz grupę Przy.Kro, a gwiazdą wieczoru był Ivan Komarenko.

JUR

Dożynki Gminne w Mąkoszycach

Msza święta, korowód dożynkowy, część obrzędowa w wykonaniu m.in. zespołu "Kobylogórzanie" i Orkiestry z Sośni, turniej sołectw, a także występ zespołu Trojoki - tak w telegraficznym skrócie można podsumować to, co działo się w niedzielę 21 sierpnia podczas dożynek gminnych w Mąkoszycach.

Zaszczytną funkcję starostów dożynkowych tego dnia pełnili Anna i Krystian Jakóbczakowie, rodzice trójki dzieci, prowadzący jedno z największych gospodarstw rolnych w gminie Kobyla Góra. Specjalizują się w produkcji mleka, utrzymują stado bydła liczące 280 sztuk, z czego 110 sztuk to krowy mleczne. Ich gospodarka to 190 ha gruntów, ponieważ zajmują się również produkcją roślinną na potrzeby paszowe. Są laureatami ogólnokrajowego

konkursu „Bezpieczne gospodarstwo rolne”. Na etapie województwa zdobyli 1. miejsce, a w ogólnokrajowym rankingu miejsce 4.

To właśnie z ich rąk wójt Wiesław Berski oraz sołtys Piotr Ługowski otrzymali dorodne bochen chleba. Sołtys wsi Mąkoszyce oraz wójt dziękował wszystkim rolnikom za ich codzienną, ciężką pracę.

Po części oficjalnej odbył się turniej wsi składający się z 3 konkurencji: dojenia krowy na czas, przesypania grochu oraz jak najszybszego przejścia po materacu z trzymaną w jednej ręce tacą z 6 kieliszkami wypełnionymi wodą. Wygrały ex aequo sołectwa Bałdowice oraz Mąkoszyce.

Po zakończeniu rywalizacji nastąpił występ zespołu Trojoki, zwieńczeniem dożynek była zabawa taneczna. Jedyną, na co można było natrzeć, to padający deszcz.

RED

Dożynki Gminne w Doruchowie



- Błogostawiona dobroć człowieka... - śpiewał w minioną niedzielę (28 sierpnia) zespół folklorystyczny Doruchowianie, kiedy wójt Urszula Kowalińska odbierała z rąk starostów tegorocznych dożynek dorodny bochen chleba. Muzyczną gwiazdą imprezy była grupa AFTER PARTY.

Kilka godzin wcześniej w miejscowym kościele parafialnym odprawiona zo-

stała msza św. dziękczynna, a o godz. 15 przez wieś przejechał barwny korowód dożynekowy.

Starostami tegorocznych dożynek byli Elżbieta Skrobańska z Przytocznicy i Mirosław Dembny z Wrzosów. Razem - w towarzystwie zespołu folklorystycznego Doruchowianie - przekazali wójt Urszuli Kowalińskiej dorodny bochen chleba, prosząc, aby dzielić go tak, aby wszystkim starczyło.

Na dożynkowej scenie pojawił się Reprezentacyjny

Dolnośląski Zespół Pieśni i Tańca „Wrocław”, uczestniczka programu „Szansa na sukces” Weronika Sabatowska oraz Kapela Folkowa „Zza winkla” z Nowego Tomysła, jednak gwiazdą wieczoru była niewątpliwie grupa AFTER PARTY. **RED**

STAROSTOWIE DOŻYNEK

Staroscina Elżbieta Skrobańska z Przytocznicy (Majurów) wraz z mężem Grze-

Fot. Wiesław Kaczmarek

gorzem prowadzi gospodarstwo rolne w Przytocznicy. Posiadają gospodarstwo o areale 18 h, które specjalizuje się w hodowli bydła mlecznego i opasowego. Państwo Skrobańscy posiadają czworo dzieci.

Starosta Mirosław Dembny z Wrzosów wraz z żoną Renatą posiadają gospodarstwo o areale ponad 100 h. Gospodarstwo specjalizuje się w hodowli bydła mlecznego i opasowego. Pan Mirosław prowadzi również działalność usługową na rzecz rolnictwa, jest właścicielem firmy "MIROL", oraz pełni funkcję wiceprezesa Spółki Wodnej w gminie Doruchów.



Nowy średni wóz ratowniczo-gaśniczy dla OSP Kaliszkowice Kaliskie

Takiego MAN-a pragnęli



Druhowie z OSP w Kaliszkowicach Kaliskich mają swojego MAN-a. To nowoczesny, naprawdę imponujący i doskonale wyposażony średni samochód ratowniczo-gaśniczy, którego zakup sfinansowany został w połowie przez samorząd Mikstatu oraz ze środków Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, a także z datków firm, instytucji i osób prywatnych.

W czwartek rano, 25 sierpnia, na parking przy mikstackim magistracie wjechał z włączoną sygnalizacją alarmową prawdziwy potwór – potężny, na wielkich koła, z lśniącym lakierem cud techniki motoryzacyjno-ratowniczej, na widok którego paniom śmieją się oczy, a facetom przyspiesza puls i skacze ciśnienie. Nowym bojowym samochodem ratowniczo-gaśniczym OSP Kaliszkowice Kaliskie - MAN TGN 18.320 pod urząd zajęli druhowie: Adam Dytfeld, Kazimierz Łopata i Łukasz Łopata. Nie było pożaru ani innej katastrofy, ale atmosfera była gorąca a emocje bardzo pozytywne. Po imponującym powitaniu wozu w macierzystej jednostce (19 sierpnia br.), teraz przyszła pora na prezentację przed samorządowcami.

Zakup nowego wozu dla OSP Kaliszkowice Kaliskie sfinansowano ze środków Miasta i Gminy Mikstat, Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz

datków okolicznych firm, instytucji oraz osób prywatnych. Przetarg na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliszkowicach Kaliskich został ogłoszony 12 maja br. 30 maja wybrana została najkorzystniejsza oferta - firmy Moto-Truck Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach. - Samochód, który otrzymaliśmy to MAN TGM 18.320 na pojedynczym kole z tyłu o pojemności zbiornika 4 tys. litrów i wydajność autopotompy 3 tys. l/min. Załoga wozu to 6 ratowników, auto zostało wyposażone w nowoczesny sprzęt, którego specyfikacja została uzgodniona z nami. Koszt zakupu samochodu to 1,03 mln zł - wyjaśnia Łukasz Łopata, prezes OSP Kaliszkowice Kaliskie. - Każdego roku wydajemy z budżetu gminy około 100 tys. zł na funkcjonowanie jednostek OSP, a na zakup nowego samochodu dla Kaliszkowic Kaliskich przekazaliśmy 400 tys. zł. To inwestycja w bezpieczeństwo naszych mieszkańców, w sprzęt podnoszący poziom ochrony zdrowia i życia oraz zabezpieczenie dorobku materialnego, prywatnego i publicznego. Nowy samochód jest rzeczywiście imponujący i doskonale wyposażony. Będzie służył wszystkim mieszkańcom w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, chociaż strażakom, żeby zachowując pełną gotowość bojową, jak najradziej wyjeżdżali nim na akcje ratownicze - mówi Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu. **PK**

REKLAMA

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- ✓ projekt zabudowy
- ✓ montaż i wykonanie
- ✓ hurtownia wkładów

Twoja wizja, nasze wykonanie...

ul. Grabowska 35, 63-500 Ostrzeszów
Tel. 606 693 422
kominkiostrzeszow@op.pl

Jan Mucha UNIMEBEL FABRYKA MEBLI

PRODUCENT MEBLI POSZUKUJE KANDYDATÓW NA STANOWISKA: STOLARZ OSOBA DO ZAŁADUNKU MEBLI

Na poszczególnych stanowiskach wskazane doświadczenie.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: **62/586-06-38**

lub bezpośrednio w siedzibie Fabryki Mebli UNIMEBEL **ul. Kamienna 28, 63-500 Ostrzeszów**

100-lecie OSP Zajączki

Ochotnicza Straż Pożarna w Zajączkach świętowała 100-lecie istnienia. Z tej okazji zasłużeni druhowie otrzymali wyróżnienia i medale, które wręczał m.in. wiceprezes zarządu wojewódzkiego OSP i wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski.

Mała, ale niezwykle prężna - tak w skrócie można podsumować funkcjonowanie jednostki OSP Zajączki. Od lat druhnicy i druhowie reprezentujący tę jednostkę odnotowują bardzo duże sukcesy w sporcie pożarniczym - nie tylko w skali gminy czy powiatu, ale również na szczeblu wojewódzkim. W Zajączkach aktywnie funkcjonują młodzieżowe drużyny pożarnicze - chłopięca i dziewczęta



- co, jak na tak niewielką miejscowość, jest prawdziwym ewenementem.

Prezesem OSP Zajączki jest obecnie dh Mirosław Górny. Dzielnie wspierają go w działaniach dh Andrzej Michałak, dh Kazimierz Jurkiewicz (prezes struktur miejsko-gminnych OSP) czy też sołtys Marian Adamski.

RED

Fot. facebook OSP Zajączki



75-lecie Ogrodów im. Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie

Działkowcy świętowali



W minioną sobotę (27 sierpnia) na ostrzeszowskiej strzelnicy odbył się piknik rodzinny z okazji 75-lecia Ogrodów im. Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie.

Jak wynika z dokumentów, Ogrody im. Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie zostały założone w lipcu 1947 r. Pierwotnie było to Towarzystwo Ogródków Działkowych, które mieściło się w centrum Ostrzeszowa między ulicą Powstańców Wlkp. a ulicą Pocztową (też na tych terenach znajduje się rozbudowana Fabryka Chemiczna - POLLENA). U schyłku lat siedemdziesiątych XX wieku Ogrody zaczęto przenosić w obecne miejsce. W 1997 roku hucznie obchodzono 50-lecie Ogrodów, wówczas Pracowniczych Ogródków



Działkowych, których pierwszym prezesem i założycielem był Józef Pisula.

- Rodzinne Ogrody Działkowe to nasze - RODOS - i pomimo, że wkroczyliśmy w XXI wiek, działka i ogrody działkowe są nadal potrzebne zarówno ludziom tzw. III wieku tj. tych wcześniej urodzonych, jak i dla młodych rodzin z dziećmi - mówi Antoni Sauer. - Codziennie stał się weekend na działce oraz urlop, a wielu naszych seniorów przebywa na

działce od wiosny do jesieni. Sobotni jubileusz był okazją do wspomnień, wymiany poglądów i wyróżnień, którzy odebrali m.in. Andrzej Jędrzejewski, Urszula Przybyłek, Teresa Soroko, Aleksandra Tomczak-Biegańska i Beata i Henryk Szukalscy. Najważniejsza była jednak zabawa, a że pogoda była tego dnia łaskawa dla działkowców - impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem.

WK

Nie każde wezwanie uzasadnione

W okresie letnim coraz częściej wezwania Straży Pożarnej dotyczą likwidacji rojów i gniazd owadów błonkoskrzydłych. Okazuje się, że nie w każdym przypadku takie wezwanie jest uzasadnione.

Mając na względzie zapewnienie na terenie całego kraju jednolitych standardów udzielanej pomocy podczas zagrożeń stwarzanych przez owady błonkoskrzydłe (np. osy, szerszenie, pszczoły) Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej opracowała zasady postępowania podczas tego typu interwencji. Wynika z nich, że straż pożarna podejmuje wszelkie niezbędne działania zmierzające do usunięcia roju lub gniazda owadów błonkoskrzydłych z miejsc, w których stwarzają one bezpośrednie zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzkiego, w szczególności dotyczy to obecności osób o ograniczonej zdolności poruszania się, czy z budynków użyteczności publicznej oraz placówek oświatowych. Zgłoszenia



przyjmowane są na numer alarmowy 998. W pozostałych przypadkach - zgodnie z art. 61 ustawy „Prawo budowlane” - zapewnienie bezpiecznego użytkowania obiektu należy do właściciela lub zarządcy obiektu.

Strażacy apelują, aby nie przekazywać nieprawdziwych informacji o zagrożeniu życia lub zdrowia, jeśli takowe zagrożenie nie występuje. W przeciwnym razie, jeśli takie wezwanie okaże się nieuzasadnione, wyjazd zastępu spowoduje: zabezpieczenie terenu działka, ewakuację osób z obiektu i przekazanie terenu działka z zaleceniem zapewnienia bezpiecznego użytkowania obiektu jego właścicielowi lub zarządcy, zgodnie z „Prawem budowlanym”.

W sytuacji bezpośredniego

zagrożenia zdrowia lub życia, straż pożarna podejmuje interwencje, jednak w innych przypadkach, właściwymi instytucjami do likwidacji gniazd są firmy dezynsekcyjne.

Zdarzenia związane z występowaniem owadów błonkoskrzydłych w większości przypadków nie są zdarzeniami nagłymi i odpowiednio administrowanie obiektem, skutecznie uniemożliwia zagnieżdżenie się w nim owadów.

Pamiętajmy również, że każdy z nas może potrzebować pomocy, a nieuzasadniony wyjazd strażaków w miejsce, gdzie nie ma konieczności ich interwencji, powodować może opóźnienia w dotarciu do zdarzeń, gdzie zagrożone jest życie lub zdrowie ludzi.

KGP

Nadanie stopnia nauczyciela mianowanego

OSTRZESZÓW

Po przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego przed powołaną przez Zarząd Powiatu Komisją Egzaminacyjną, 25 sierpnia uroczystie nadano stopień nauczyciela mianowanego Darii Frankowskiej-nauczycielce z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Paulinie Waligórze-nauczycielce z Zespołu Szkół nr 2 oraz Anecie



Klimek - nauczycielce z Zespołu Szkół nr 2.

Każda z nauczycielek odbyła staż zakończony pozytywną oceną dorobku za-

wodowego oraz zdała egzamin przed Komisją Egzaminacyjną. Pod przewodnictwem członka Zarządu Powiatu Marianny Powązki

zasiadali eksperci awansu zawodowego, przedstawiciel Kuratorium Oświaty oraz dyrektorzy szkół. Nauczycielki spełniły wszystkie ko-

nieczne warunki do uzyskania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Akt nadania stopnia awansu nauczycielskiego wręczyła wicestarosta Zofia Witkowska z członkiem Zarządu, jednocześnie kierownikiem Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Adamem Mickiewiczem, w obecności dyrektora Zespołu Szkół nr 2- Ziemisława Szmaja, dyrektor Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego-Katarzyny Kokoszko-Hodyjas oraz inspektor wydziału oświaty Dagmary Krajewskiej.

Oto rota ślubowania, jakie złożyli nowo mianowani nauczyciele: „Ślubuję rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i wychowywać młode pokolenie w duchu umiłowania ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.”

RED

KRONIKA POLICYJNA



Na drogach spokojnie

To był bardzo spokojny, choć przecież ostatni waka-cyjny tydzień na drogach powiatu kępińskiego.

Okazuje się, że w ciągu minionego tygodnia kępińska policja zatrzymała zaledwie jednego nietrzeźwego kie-rowcę, który wpadł, bo wcześniej wjechał do przydroż-nego rowu, a i niesfornych użytkowników dróg, którzy w obszarze zabudowanym przekroczyli dopuszczalną prędkość o 50 km/h i zostali zatrzymani przez policję prawie nie było (1 osoba).

Nietrzeźwy wjechał do rowu



Fot. KPP Kępno

DOMANIN 27 sierpnia około godz. 22 dyżurny Ko-mendy Powiatowej Policji w Kępnie został poinformo-wany, że w Domaninie kierujący fordem wjechał do przydrożnego rowu. - Funkcjonariusz, którzy udali się na miejsce ustalili, że kierujący pojazdem marki Ford 54 - letni obywatel Mołdawii, przebywający czasowo na terenie powiatu kępińskiego, nie dostosował prę-dkości do warunków ruchu, w wyniku czego wjechał do przydrożnego rowu - mówi sierż. sztab. Filip Ślęk z KPP w Kępnie.

Jak się okazało, mężczyzna był pijany. W wydechaynym powietrzu miał 2,43 promila alkoholu. Teraz od-powie przed Sądem za popełnione przestępstwo. Postę-powanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Stracił uprawnienia do kierowania

MYJOMICE 25 sierpnia o godzinie 12.45 w Myjomi-cach funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli toyotę, którą kierował 39-latek, który w obszarze zabudowanym jechał z prę-dkością 106 km/h, gdzie ograniczenie prędkości obo-wiązuje do 50 km/h. Mężczyzna stracił swoje upraw-nienia na najbliższe trzy miesiące, został też ukara-ny bardzo wysokim mandatem.

RED

Zderzenie dwóch ciągników siodłowych

W piątek (26 sierpnia) około godziny 10.44 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowe-go PSP w Kępnie wpłynę-ło zgłoszenie o kolizji z udziałem dwóch ciągni-ków siodłowych z naczepami na drodze DW 482 w Słupi pod Bralinem.

Na miejsce zadysponowa-no zastępy z OSP Perzów, JRG Syców oraz JRG Kęp-no.

Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że doszło do kolizji dwóch cią-gników siodłowych z naczepami, w wyniku której jeden z nich wjechał do rowu i przewrócił się na bok - mówi kpt. Paweł Michal-ski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Kierujący dafem 54-letni mieszkaniec Krotoszyna nie ustąpił pierwszeństwa prze-jazdu doprowadził do zde-rzenia bocznego z manem, którym kierował 52-letnim mieszkaniec Wieruszowa. Sprawca został ukarany man-datem - mówi sierż. sztab. Fi-lip Ślęk z KPP w Kępnie.

Kierowcy pojazdów nie wy-magali pomocy medycznej. Na potrzeby działań zablo-kowano jeden pas ruchu. Działania straży polegały na

zabezpieczeniu miejsca zda-rzenia, następnie zabezpie-czono wycieki płynów eks-ploatacyjnych. Jeden pojazd przewoził masę asfaltową,

którą przeładowano na po-jazd zastępczy. Po zakończe-niu czynności dochodzenio-wych Policji udrożniono ruch na trasie. **RED**



Fot. PSP Kępno

500. poród w kępińskim szpitalu

Mimo że jesteśmy w trak-cie remontu radośnie za-wiadamy: 500 PORÓD na naszej porodówce - cie-szą się w kępińskim Szpi-talu.

Bohaterkami tego wydarze-nia są pani Paula oraz ma-lutka Dagmara. Dziewczyn-ka urodziła się 25.08.2022 r. o godzinie 2:17. Jak widzimy na zdjęciach mama i córka są zadowolone.

- Serdecznie gratulujemy dzielnej mamie i życzymy samych radości od teraz - mówi dyrektor SPZOZ w Kępnie Beata Andrzejew-ska. Potwierdzam, że mimo remontu na naszym od-dziale działamy pręźnie i staramy się, aby nasze pa-cjentki jak najlepiej czuły się podczas pobytu u nas.



RED

REKLAMA

SŁONECZNY ZAKĄTEK

www.d2n.pl

Kępno

MOŻESZ JUŻ ZAMIESZKAĆ!

508 388 092 • 508 388 097 • biuro@d2n.pl

Nowe domy w zabudowie szeregowej

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ



ZADZWOŃ
62 732-05-50

Strażacy usuwali skutki intensywnych opadów deszczu



Strażacy z terenu powiatu kępińskiego przez ostatnie 4 doby prowadzili działania związane z usuwaniem skutków intensywnych i gwałtownych opadów deszczu, monitorowaniem przyboru stanu wód w ciekach wodnych oraz przygotowaniem do ograniczenia strat związanych z wystąpieniem.

wencji odnotowano w poniedziałek 22.08.2022 r. to jest 62 zdarzenia. W rozbięciu na lokalizację zdarzeń najwięcej interwencji odnotowano na terenie gmin Rychtal - 29, gmina Kępno 27, gmina Baranów 18, gmina Trzcinica - 18, gmina Bralin - 11, gmina Perzów - 5, gmina Łęka Opatowska 1. W 7 przypadkach działania strażaków miały charakter długotrwały (powyżej 6 godzin).

- W związku z wystąpieniem dużych sum opadów w krótkim okresie strażacy wspólnie z przedstawicielami zarządzenia kryzysowe-



go poszczególnych gmin prowadzili działania zmierzające do ograniczenia skutków związanych z wystąpieniem wody z koryt cieków wodnych - mówi Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - Przez te działania rozumie się monitoring poziomu wody w ciekach wodnych, gromadzenie



sił i środków gotowych do podjęcia działań zaradczych oraz ustawianie obwałowań w miejscach zagrożonych przelaniem.



Auto przewróciło się na bok

22 sierpnia o godzinie 18.30 na odcinku DW482 w Chojeńcinie - Szum kierujący samochodem osobowym stracił panowanie nad pojazdem, wskutek czego auto przewróciło się na bok. - W zdarzeniu udział brała jedna osoba - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca

rzecznika KP PSP w Kępnie. - Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu zasilania w uszkodzonym pojeździe oraz wycięciu uszkodzonych barier drogowych. W działaniach udział wzięły 2 zastępy straży pożarnej.



CHOJEŃCIN - SZUM

Wręczenie aktów awansu zawodowego



KĘPNO

W miniony czwartek (25 sierpnia) starosta kępiński Robert Kieruzal wraz z wicestarostą Alicją Śniegocką wręczyli akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. W bieżącym roku awans uzyskali: Anna Kucharska-Zadka, Joanna Ostrowska-Klyta i Katarzyna Kowalczyk z ZSS w Słupi pod Kępem, Agnieszka Kubot

z ZSP Nr 1 oraz Krzysztof Podyma z ZSP Nr 2. W trakcie uroczystości powierzono również stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na kolejną kadencję Elwirze Leśniewicz-Drzazdze. W uroczystości uczestniczyli dyrektorzy jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński oraz naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kępnie.



Na terenie gościnnego osiedla Murator w gminie Baranów odbył się w minioną niedzielę festyn powiatowy „Pożegnanie lata”. Gwiazdami wieczoru były Anna Karwan i Ania Dąbrowska.

BARANÓW Ania Dąbrowska i Anna Karwan gwiazdami festynu Pożegnania lata na Muratorze

Koncert, jak co roku, przyciągnął tłumy, zabawa była przednia, na szczęście kapryśna tego dnia pogoda nie pokrzyżowała festynowych planów organizatora, jakim był Powiat Kępiński.

Wcześniej 129 osób wzięło udział w corocznej akcji „Kropla Życia”, jaką w kępińskiej hali sportowej zorganizowało Stowarzyszenie „Po prostu pomagamy”. W sumie zebrano ponad 58 litrów krwi.

- Z roku na rok coraz więcej osób wspiera tę szczytną akcję, bo wiedzą, że ta krew jest bardzo potrzebna - mówi Michał Zaczek, wiceprezes stowarzyszenia. - Zawsze dla osób, które brały udział w akcji mamy nagrody, nie jesteśmy w stanie dać wszystkim, ale losujemy nagrody spośród tych wszystkich, którzy oddali - dodaje. Były wśród nich m.in. mikrofonia, bezprzewodowy odkurzacz, telefon, frytkownica, zaproszenia na rodzinny obiad czy karnety do Salonu Kosmetycznego By Ella.

- Dzisiaj krew oddaje po raz drugi. Pierwszy raz to było w roku 2019. Dzisiaj



oddalam krew, czuję się bardzo dobrze. Takie akcje są bardzo ważne, bo krew jest darem życia - mówiła Patrycja.

- Oddaję krew już dość długo. Może to być jakieś 10 lat. Za każdym razem jest to 450 ml. Odebrałem książeczkę krwiodawcy. Pierwszy raz oddałem krew, gdy miałem 18 lat - dodaje Wojtek.

Dariusz Szambelan z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa w Kaliszu przekazuje, że ktoś, kto oddaje krew - ratuje życie lub zdrowie. - Idea ta jest bardzo szczytna i niezbędna, żeby było zdrowe społeczeństwo. Byśmy mogli normalnie żyć i ratować nie tylko życie, ale i zdrowie



- dowodzi. - Bez krwi nie można by było wykonać wielu zabiegów operacyjnych wiążących się z utratą krwi. Wtedy przetoczenia krwi są bardzo konieczne.

Okazuje się, że najbardziej popularną jest grupa krwi A Rh+. Bardziej potrzebne są grupy ujemne. Najbardziej pożądaną grupą jest 0 Rh+. Jest to grupa, o której można powiedzieć, że jest uni-



wersalna i w zagrożeniu życia można ją podać każdemu pacjentowi.

ŁM, WK



REKLAMA

Firma Jarych International Transport z siedzibą w Baranowie poszukuje **KIEROWCY W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM**

Wymagamy:

- aktualne prawo jazdy kategorii C+E z kodem 95
- doświadczenie zawodowe w transporcie
- Karta Kierowcy
- paszport

Oferujemy:

- umowę o pracę
- pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
- jednoosobową obsługę
- przejrzysty i terminowy system wynagradzania
- atrakcyjne stałe wynagrodzenie 9000 zł netto + dodatki

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt: 605 183 100

OFERTA PRACY
Zatrudnię osoby na stanowisko **MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH**

Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)

Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl

AGROPOL JARYCH
Firma Agropol Jarych zatrudni w ramach umowy o pracę **PRACOWNIKA DS. ROZRACHUNKÓW I WINDYKACJI NALEŻNOŚCI**

OCZEKUJEMY OD KANDYDATÓW: wiedzy z zakresu windykacji należności, zdolności komunikacyjnych, doświadczenia na podobnym stanowisku.

MILE WIDZIANE: wyższe wykształcenie, systematyczność i skuteczność w działaniu.

OFERUJEMY: stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę, możliwość skorzystania z ubezpieczenia grupowego, niepowtarzalną i miłą atmosferę.

Osoby zainteresowane prosimy o nadsyłanie CV na adres e-mail: jarychj@agropol-jarych.pl

POWIAT KĘPIŃSKI wielkopolski z natury

SAŻ Z NAMI: ZZO Olszowa, Nadleśnictwo Syców, Wielkopolskie Towarzystwo Przyrodniczo-Krajoznawcze, LZD

4 września Stadion w Bralinie godz. 14:00

Piknik ekologiczny

EKO - więcej ważnej treści, czyli o tym jak małymi krokami można wprowadzać wielkie zmiany.

CZEKAJĄ NA WAS:

- różnorodność stoisk i warsztaty edukacyjne
- z konkursami dla dzieci oraz możliwość zakupu miodów od lokalnych pszczelarzy
- sadzonki drzew i gadzety ekologiczne dla każdego uczestnika
- DO WYBORU: BRZDZA BRDANKOWATA / KLON / LIPA / JARZAB POSPOLITY
- budki łęgowe do samodzielnego montażu
- spacer ornitologiczny „Ptaki naszych miejscowości” ZABIERZ ZE SOBĄ LORNETKĘ / APARAT FOTOGRAFICZNY
- EKO kuchnia
- ZAPRASZAMY MAŁYCH I DUŻYCH!

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

WFOŚiGW POZNAŃ

SUZUKI suzuki.pl

WEJDŹ W NOWY WYMIAR

Każdy rozdział życia przynosi nowe wyzwania. I albo stawisz im czoła, albo... staniesz w miejscu. Nowy S-CROSS sprawia, że wybór jest oczywisty. Odważny, pewny siebie design SUV-a i inteligentne systemy bezpieczeństwa - to tylko początek nowego. Technologia napędu ALLGRIP daje Ci kontrolę nad każdą drogą. Dużo miejsca dla rodziny, przyjaciół i dla bagażu. Ciesz się tym, co przed Tobą.

Przygotuj się, by przekraczać granice.

NOWY S-CROSS

Zapraszamy do salonu: **MCA KAŹMIERCZAK** ul. Rogatka 3C, 62-860 Opatówek **kazmierczak.suzuki.pl** tel.: 62 76 18 910

ŁĘKA OPATOWSKA Zakończono remont odcinka drogi Trzebień - Biadaszki

3 kilometry za ponad 5 mln złotych

Zakończony został remont drogi powiatowej 5701P na odcinku Trzebień - Biadaszki. Inwestycja polegała na przebudowie ponad 3-km nawierzchni jezdni oraz budowie 1,5-km ścieżki pieszo-rowerowej. To ostatni etap modernizacji tej drogi powiatowej.

Realizacja inwestycji możliwa była dzięki uzyskanemu przez Powiat Kępiński dofinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz



przy udziale finansowym Gminy Łęka Opatowska.

Obecnie zakończona inwestycja, to kontynuacja dwóch wcześniejszych eta-

pów i ich połączenie w całość, stanowiącą ciąg drogi powiatowej nr 5701P w całym jej przebiegu od Świby do Opatowa.

To jest nasz wspólny sukces, ta droga. I mam nadzieję, że będzie ona długo, długo służyła mieszkańcom nie tylko samych Bia-

daszek, ale również Trzebień czy Opatowa - powiedział starosta Robert Kieruzal.

To nie tylko poprawienie

estetyki miejscowości, ale przede wszystkim bezpieczeństwa. A poprzez chodnik, który mamy, również bezpieczeństwa pieszych - przekonywała zastępca wójta Małgorzata Gąszczak.

Koszt całkowity zadania to 5.296.085,89 złotych w tym dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 2.130.140 złotych i udział Gminy Łęka Opatowska - 990.892 zł. Pozostałą część kosztów pokrył Powiat Kępiński w ramach własnego budżetu. **UG**

Dziękowali za plony

KIERZNO

Tradycyjnym wieńcem i chlebem witali rolników i ich gości starostwie dożynek w Kierznie.

Dożynki sołeckie w Kierznie zainaugurowała msza św. dziękczynna, którą w miejscowym kościele parafialnym odprawił ksiądz proboszcz Jacek Bosak, podczas której poświęcone zostały tegoroczne plony.

Nie zabrakło też barwnego korowodu dożynkowego, który przejechał przez wieś. Licznie przybyłych gości i mieszkań-



ców witała sołtys Ewa Pastusiak, a chleb wypieczony z tegorocznej mąki przekazano na ręce burmistrza Kępna Piotra Psikusy, który częstował

nim uczestników uroczystości.

Dla wszystkich wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej w Mikorzynie.

RED



Opieka na odległość

Gmina Baranów przystąpiła do realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 2022 rok, ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, na który otrzymała dotację w wysokości 12.730,36 zł.

Realizatorem zadania w imieniu Gminy Baranów jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie. Celem programu jest poprawa bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania dla osób starszych do tzw. „opieki na odległość”. „Opieka na odległość” jest nowoczesną formą sprawowania opieki nad osobami starszymi, chorymi, po przebytych zabiegach medycznych, z niepełnosprawnościami, którzy czasowo lub na stałe wymagają wsparcia w codziennym



funkcjonowaniu. To idealne rozwiązanie, szczególnie dla osób samotnych, zarówno tych, które nie potrzebują usług całodobowych i nie korzystają na co dzień z usług opiekuńczych czy specjalistycznych usług opiekuńczych, jak i tych objętych wsparciem w postaci usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych, u których nieprzewi-

dywalność zmiany stanu zdrowia uzasadnia stałe monitorowanie w celu jak najszybszej reakcji, powiadomienia właściwych służb i udzielenia możliwie najszybciej pomocy, w tym pomocy medycznej, w ramach świadczeń opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych. W ramach pozyskanych środków zostały zakupione opaski teledygnalne

oraz świadczenie kompleksowej usługi całodobowego centrum teleopieki dla 14 osób z Gminy Baranów.

Adresatami programu są Seniorzy w wieku 65 lat i więcej, którzy mają problemy związane z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzący samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkający z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im wystarczającej opieki w codziennym funkcjonowaniu w zakresie odpowiadającym ich potrzebom.

Program finansowany jest z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 625 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.). **RED**

Robli świece



W dniach 12 i 19 sierpnia 2022r. Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała dla dzieci i młodzieży warsztaty z robienia świec żelowych. Zostały przeprowadzone w Opatowie, Siemianicach oraz w Łęce Opatowskiej.

Podczas zajęć uczestnicy wykonali pachnące świece żelowe w szklanych słoiczkach. Do ich stworzenia wykorzystali dodatki w postaci ozdobnych kamyków, różnokolorowego żwirku, suszonych kwiatów i mu-

szelek. Każdy mógł sam zaprojektować własną świecę i wybrać jej zapach.

Następnie dzieci i młodzież wysłuchały opowiadania Artura Domosławskiego pt. „Kolumb. Całkiem inna historia”, dzięki któremu dowiedzieli się kim był Krzysztof Kolumb, jak dołynął do ziemi zwanej Ameryką i czy rzeczywiście był bohaterem?

Wydarzenie organizowane w ramach zadania „Nauka, kultura, rozrywka - to lubię w mojej bibliotece!” sfinansowanego ze środków Fundacji PZU. **RED**

Dzień Seniora



CHOJĘCIN

W miniony piątek (26 sierpnia) Koło nr 2 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chojęcinie podsumowało minioną kadencję i wybrało nowe władze. Nowym - starym przewodniczącym koła został Jerzy Wiśny.

Zanim wybrano nowe władze, przewodniczący Koła przedstawił sprawozdanie z działalności zarządu w poprzedniej kadencji. Koło nr 2 powstało w 1986 roku, jego założycielką była Agnieszka Bieniak, a od 1995 roku przewodniczącym koła jest Jerzy Wiśny, który został wybrany na kolejną kadencję. W skład zarządu weszli również: Piotr Urbański (skarbnik), Joanna Kucharzka (sekretarz), Stanisława

Snopek, Maria Długowska i Hildegarda Urbańska.

Tradycyjnie uhonorowano członków koła, którzy świętowali okrągłe jubileusze: Gertruda Głowinkowska (90 lat), Maria Misiak (85 lat), Hildegarda Rabięga (80 lat) i Jerzy Wiśny (80 lat). Przedstawiciele władz wręczyli im pamiątkowe dyplomy i upominki. Specjalne podziękowanie otrzymał też właściciel Motelu „Za Miedzą” Mikołaj Jeziorny.

Zwieńczeniem spotkania był wspólny obiad, a po nim na salę wjechał olbrzymi tort od wójta gminy Bralin Piotra Hołosa.

Korzystając z okazji, policjanci przypomnieli seniorom o ostrożności w przyjmowaniu nieproszonych gości, niezawieraniu szkodliwych umów i niewpuszczaniu do domu nieznanych gości. **ŁM**



Gmina Rychtal dziękowała za plony



W sobotnie popołudnie w Wielkim Buczku rolnicy, parafianie oraz mieszkańcy gminy Rychtal dziękowali za tegoroczne plony. Organizatorami uroczystości było sołectwo Wielki Buczek, Parafia Rzymskokatolicka w Wielkim Buczku oraz Urząd Gminy Rychtal.

Polową mszę św. dziękczynną odprawili ks. kan. Mariusz Białobłocki, ks. kan. Rafał Wawrzyniak Po niej starostwie dożynkowi - Magdalena i Paweł Helmińscy z Małego Buczku złożyli na ręce wójta i przewodniczącą Rady Gminy chleb, którym podzielili się ze zgromadzonymi.

Wójt Gminy Adam Staszczak podziękował w swym przemówieniu za trud włożony w ciężką pracę na roli przedstawiając jednocześnie dane statystyczne dotyczące konsumowanej przez mieszkańców gminy żywności produkowanej przez rolników. Następnie głos zabrali zaroszeni goście oraz wręczono stypendia Wójta Gminy za wysokie wyniki w nauce w roku szkolnym 2021/2022.

Po części oficjalnej, wszyscy mogli dopingować drużynom, biorącym udział w III Turnieju Sołectw Gminy Rychtal. Rywalizacja była niezwykle zaciepła, co dodatkowo wzbudzało emocje zarówno wśród zawodników jak i kibiców. Zwycięskim sołectwem został Wielki Bu-



czek, który otrzymał puchar przechodni Wójta Gminy Rychtal oraz nagrodę w wysokości 1.500 zł z przeznaczeniem na dowolny cel. Na II-miejscu uplasowało się sołectwo Stogniewice otrzymując nagrodę w wysokości

1.000 zł. III-miejsze przypadło sołectwu Skoroszów, które otrzymało nagrodę w wysokości 500 zł.

Wieczorem na scenie wystąpił chór „Laskowianie”, a gwiazdą wieczoru był zespół „VEEGAS”. **RA/UGR**



W wakacje w Kępnie nie było nudno



Podczas kończących się wakacji najmłodszy mieszkańcy Kępna mieli możliwość udziału w rozlicznych zajęciach. Nudy nie było.

W wakacje odbyły się zajęcia w filiach biblioteki Samorządowej w Mikorzynie - dzieci poznały m.in. zasady kodowania, zaś w sierpniu dwa razy w tygodniu w Olszowie odbyły się zajęcia inspirowane literaturą dziecięcą.

Gmina Kępno jak co roku zorganizowała Zielone wakacje z profilaktyką. W tegorocznych półkoloniach w Kępnie uczestniczyło 120 dzieci z klas I - IV szkół podstawowych. Koloniści brali udział w zajęciach oraz grach i zabawach na świeżym powietrzu. Program „Zielonych wakacji z profilaktyką” obejmował również korzystanie z obiektów spółki Projekt Kępno, m.

in. zajęć na pływalni Garium. Uczestnicy odwiedzili ważne instytucje kultury, kępińskie zabytki a także poznały pracę strażaków. Gmina Kępno zapewniła dla uczestników obu turnusów atrakcje oraz bezpieczny dowóz, opiekę, wyżywienie, ubezpieczenie uczestników i wyprawkę szkolną.

Turnusy wakacyjne przygotował też Kępiński Ośrodek Kultury. Na każdego uczestnika czekało mnóstwo ciekawych zajęć i atrakcji, m.in gry i zabawy terenowe i animacyjne, malowanie twarzy, gra i nauka na wesoło języka angielskiego. Na zakończenie każdego turnusu dzieci wyjechały do „Ośrodka na Wzgórzu” gdzie była przygotowana dla nich gra terenowa przejażdżka na koniu czy spacer z alpakami. **ŁM**



W cieniu wielkich mistrzów, czyli...

Sztuka kobiet na przestrzeni wieków

KĘPNO

Na spotkanie pod hasłem „W cieniu wielkich mistrzów sztuki kobiet na przestrzeni wieków” zaprosiła w minioną środę (24 sierpnia) Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kępnie.

O historii kobiet na przestrzeni wieków opowiedziała kustosz kępińskiego muzeum Joanna Kuźnik. - Wybrałam kilkanaście kobiet, artystek z różnych epok, które pokazują, jak zmieniała się historia, sztuka, i że nie było im łatwo w różnych epokach historycznych - wyznała. - Jest taki problem, że kobiety były przez jakiś czas pomijane. Wiązało się to z tym, że historię sztuki pisali mężczyźni.

Na temat kobiet pojawia-



ły się przeróżne komentarze. „To cud, że kobieta tyle potrafi” - mówił Albrecht Dürer na widok zakupionej przez siebie w 1520 roku miniaturowej autorstwa graficzki Suzannah Horenbout. Albo inne: „Dopóki kobieta pozostaje w zgodzie ze swoją płcią, niech sobie trochę podlubie”, czy „Kobieta geniusz nie istnieje. Jeśli istnieje, okazuje się być męczyzną.”

To tylko nieliczne komentarze dotyczące działalności kobiet - artystek na przestrzeni wieków. Ich sztuka,

choć często rewolucyjna w swoim charakterze, traktowana była lekceważąco, wręcz wrogo, a przejaw artystycznych aspiracji stał się symbolem zaburzonego porządku świata.

Przykłady S. Anguissoli, Angeliki Kauffman, Olgi Boznańskiej, Zofii Stryjeńskiej Tamary Lempickiej, Fridy Kahlo i Yayoi Kusamy pokazują ich trudną rolę w zdominowanym przez mężczyzn świecie sztuki.

Mówią też o tym, jak niezwykle wyboistą drogę artystyczną, ale również osobistą, musiała przebyć każda z nich, by znaleźć uznanie u odbiorców, krytyków, stając się przede wszystkim źródłem inspiracji dla późniejszych pokoleń artystek, coraz śmielej wyrażającym prawo do bycia zauważonym i docenionym i zapamiętanym. **ŁM**



NIERUCHOMOŚCI

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m² w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227 265 zł netto +23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m², III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcinica. Dom o powierzchni 120 m², działka o powierzchni 5376 m². Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1153 m² w cichej, spokojnej okolicy pod samym lasem. W pobliżu zabudowa domów jednorodzinnych, odległość od drogi głównej 200 m, do centrum Ostrzeszowa 4,5 km. Jest możliwość dokupienia 800 m² działki obok, na której znajdują się możliwe do usunięcia drzewa. Sprzedaż bez pośredników. Tel. 732 445 271

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m². Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m² na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m², piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m² przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m² zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną o powierzch-

ni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kałusza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m², połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895



ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieć komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623



WYNAJEM

NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

ZATRUDNIĘ

KIEROWCĘ KAT. C+E

w transporcie międzynarodowym

KIEROWCĘ KAT. C+E

do rozwożenia pelletu, praca 2-3 razy w tygodniu

Głuszyna, tel. 601 398 254

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681 269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. tel. 692 490 622

Garaż na ul. Skrytej około 30 m² w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m², pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinny. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m², komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m², ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m², 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m² - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka, ogrzewanie gazowe, podłóżniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie na os. Sosnowym w Baranowie 56 m² na pierwszym piętrze, w budynku znajduje się winda. Dwie sypialnie, łazienka z pralką, kuchnia ze sprzętem AGD oraz salonem, przedpokój, balkon oraz pomieszczenie gospodarcze w piwnicy. Nie akceptuję zwierząt i papierosów. Preferowany wynajem długoterminowy. Lokal dostępny od zaraz. Kaucja 3800 zł. Tel. 605 065 714

Mieszkanie 37m² jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarni-

kiem) i małą łazienką odgrodzoną ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825

Szukam opiekunki do osoby częściowo niepełnosprawnej w Doruchowie. Tel. 796 356 863

Usługi Ciesielsko Dekarskie dachy wiaty pergole tarasy. Tel. 603 212 742

Poszukuję współnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli pod-



Fabryka Mebli „TOM-POL” z Opatowa

ZATRUDNI:

STOLARZY

(NA MONTAŻ I NA MASZYNY),

ORAZ OSOBY NA MAGAZYN DO PAKOWANIA MEBLI

Kontakt 62 78 13 330 lub w siedzibie firmy 63-645 Opatów, ul. Szpot 1a

logowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie,

mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458



Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna

ZATRUDNI osoby na stanowiska:

- technolog działu przygotowania produkcji ze znajomością rys. techn., programu exel i autocad
- ślusarz ze znajomością rys. techn.
- spawacz metodą MIG-MAG
- pomocnik malarza
- pracownik gospodarczy

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762 e-mail: firma@ew-ro.com

"ELEKTROMEX" Sp.z o.o.

Zatrudnimy pracowników!

* Elektryk * Instalator wod-kan * Kierowca kat. C+E *
* Pracownik budowlany * Mechanik poj. Samochodowych *
* Operator maszyn budowlanych * Pomoc biurowa *

Zapraszamy do kontaktu!

tel. 607 166 794
tel. 607 166 973

"ELEKTROMEX" Sp. z o.o.
Ul. Broniewskiego 16
63 - 600 Kepno

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednozmianowy!**

Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

BENIX
STYLE FURNITURE

Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a

**ZATRUDNI OSOBY
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, wszystkie prace gospodarcze glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, glazdy, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Peugeot 5008, 2010 r., 1.6., 7-osobowy, skórzane fotele, elektryczne szyby i lusterka, centralny zamek, przyciemniane szyby, klimatyzacja. Cena 21.000 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., poj. 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, cena 3000 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz, 2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam Citroen Xsara Picasso, 2000 r., 1.6, srebrny metalik, cena 3500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroen C3 Picasso 2010 r., diesel, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam części do Mercedesa C 200. Tel. 608 831 871

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicji z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam Peugeot 307SW, 2.0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Fiata Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, 11 właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., 1 wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys., km., 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., 1 właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., 11 właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Busa „Błaszaka” Citroen Jumper 3.0, 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baojian. Tel. 607 737 890

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC

- zapewniamy odbiór własnym transportem

- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt: NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaż. Catering na imprezy okolicznościowe

perła, 6xp.p., ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, c.z., radio z mp3, silnik 1,4, instalacja gazowa, garażowany. Przebieg 165 tys., właściciel kobieta. Cena 15.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., relingi, klima, hak, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 19.500 zł. Tel. 606 554 251

SPRZEDAM

Garnitur męski. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Duży używany Narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Kosiarke spalinową 51 cm silnik Briggs&Stratton, cena 300 zł. Tel. 602 404 538

Kasety magnetofonowe nagrane po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twarogi, miękki. Tel. 505 353 516

Miód i facelie ze zbioru 2022 r. Tel. 692 004 624

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Słuchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprząający ILIFE. Tel. 667 224 987

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł., komputer z całym wyposażeniem, cena 100 zł, kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, autko na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zanizona rozmiarówka. Adidasy doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Rower dla dziewczynki, kola 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni na pedałach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Podręczniki do religii, szkoła podstawowa - klasa 4, 5, 6, 7. Wydawnictwo Jedność. "Miejsce pełne BOGActw", kl. 4; "Spotkania uBOGAcjąca", kl. 5; "Tajemnice BOGAtęgo życia, kl. 6; "Błogosławieni, którzy szukają Jezusa", kl. 7. Cena 10 zł za szt. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 10000 na palecie metalowej 350zł. Tel. 663 329 716

Hulajnogę dwukółową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężne okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kloszami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Biała muszlę klozetową, podwieszana z Koła. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Betoniarke 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Dwa rowery damskie z przerzutkami, kola 28". Tel. 607 106 694

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Szkielet szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Wełnę Ursula. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkołowy. Tel. 691 892 865

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

■ Atrakcyjne wynagrodzenie ■ Premie i nagrody uznaniowe
■ Przyjazna atmosfera ■ Możliwość ciągłego rozwoju
■ Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

sprawdź oferty

eltap®
www.eltap.pl

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Pieca do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do małej negocjacji. Tel. 783 167 762

Komplet wypoczynkowy 3+2+1 w bdb. stanie, midowy. Tel. 784 343 610

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 35 35 16

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirte metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Deski dębowe sezonowane o długości 4.2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360 Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchem 14 kw, kaflak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy wirowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Lodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ściennie Opoczno. Tel. 533 817 130

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Glebożyzarkę ogrodową, termomiks, tylną osłonę Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble sklepowe, ludy, regały i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz krocący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Narożnik. Tel. 669 469 095

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Piłę ukończone do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam sieczkarnię 1-rzędową Potinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

Sprzedam siano w kostkach tegoroczne

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



AGRITO
Monika Świtłała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaj kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

5 zł sztuka, 200 sztuk. Tel. 535 145 785

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6 ton, zarej. 98 r., stan bdb., oryg. Tel. 882 595 793

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 508 425 355

Sprzedam ciągnik T4011, stan dobry, nowe opony, duża kabina 10.500 zł. Tel. 697 535 201

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylęgarką po kilku kluczach. Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikiem+ sterowniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam gruber ścierniskowy i talerzówkę. Tel. 785 755 645

Opyskiwacz 400 l- 500 zł., plóg 2- skibowy 600 zł., siewnik poznaniak - 850 zł. Tel. 697 535 201

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Ro-

land 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ. TEL. 697 331 763

Sprzedam brony 5-ki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiewacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam bryczkę typ. Maraton, nowa. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam śrutownik bijakowy, stan dobry, cena 500 zł., rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwiżającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek- siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam prasę zwiżającą Sipma 569/1, Farma II 2007 r., stan idealny. Tel. 608 809 562

Sprzedam silnik do Bizona z możliwością odpalenia. Tel. 663 600 483

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawa, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam czyszczalnię do zboża, pszenica i lubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Agro-Efekt
Syców

Oddział Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik 1-osiowy Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicę. Tel. 721 827 164

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam samce królików, jajka kacze, perlice i od zielono nówek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658
Sprzedam sianokiszonkę i brony 5-ki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam koczki porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam maszynę samobieżną do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik bydłowy, około 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam plóg obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam kółka z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe kółka, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samobieżną do siana POLSKA, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik bydłowy, około 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam plóg obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam kółka z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe kółka, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samobieżną do siana POLSKA, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam rotacyjną, POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg do orki 3-skibowy, plóg do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam koczki porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKA, garnuszkową, talerzówkę, glebogryzarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i naróżnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

kiszzonej w oryginalne. Tel. 507 981 584

Koczki porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Kupię maciory i knury, tuczniki i bydło. Tel. 667 892 096

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Szkoła podstawowa i średnia. Nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem. Tel. 785 136 361

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

ODDAM

Za darmo dwa duże kamienie polne w Doruchowie. Tel. 690 667 603

KUPIĘ

Części do fiata 126p, 125p lub części do Romet Komar, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ściągę konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę obornicką. Tel. 782 060 269

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW

30.08-4.09.2022 r.
„ZAMKOWA”
ul. Gorgolewskiego
tel. 62 732 05 35

KĘPNO

30.07.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
31.07.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
1.09.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
2.09.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
3.09.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
4.09.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
5.09.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11

Informacja PKP

703 202 020

REKLAMA



**PRZYCHODNIA
W KRASZEWICACH**
Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba
KARDIOLOG
USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy

Tel . 62 731 20 04, 518 052 111
kontakt@przychodnia-kraszewice.pl
www.przychodnia-kraszewice.pl

GP.6721.2.2021.EJ
GP.6721.3.2021.EJ
GP.6721.4.2021.EJ



Baranów, dnia 30 sierpnia 2022 r.

OGŁOSZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary wybranych fragmentów miejscowości Baranów, Mroczeń, Słupia pod Kępem

Na podstawie art. 17 pkt. 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 503) oraz uchwał Rady Gminy Baranów nr XXVI/217/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Baranów, nr XXVI/218/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń, nr XXVI/219/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Słupia pod Kępem, zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Baranów, Mroczeń, Słupia pod Kępem obejmującego obszary wybranych fragmentów miejscowości Baranów, Mroczeń, Słupia pod Kępem wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od **08.09.2022r.** do **29.09.2022r.** w siedzibie **Urzędu Gminy Baranów, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów** w poniedziałek w godzinach od 10.00 do 16.00, wtorek, środa, czwartek, piątek od 9.00 do 15.00. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu **26.09.2022r.** w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów o godzinie 14.00.

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie zmiany planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Gminy Baranów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym terminie do dnia **14.10.2022r.** Jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesione za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2-5 w związku z art. 54 ust. 2, 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1029) informuję o możliwościach zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy w postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji zmiany planu w **Urzędzie Gminy Baranów, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów.** Uwagi w postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji planu można składać w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, do Wójta Gminy Baranów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, w nieprzekraczalnym terminie do dnia **14.10.2022r.** Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Baranów.

Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej danych osobowych jest dostępna na gminnej stronie internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy Baranów.



BIURO REKLAMY.
TEL. 62 732 05 50

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

AFTER 4. BEZ SIEBIE NIE PRZETRZAMY

30.08 godz. 19:30
31.08 godz. 17:45
1.09 godz. 19:30

JAK ZOSTAŁEM SAMURAJEM

30.08 godz. 11:00
31.08 godz. 11:00
1.09 godz. 16:00
2.09 godz. 15:45
3.09 godz. 15:45
4.09 godz. 15:30
6.09 godz. 15:45
7.09 godz. 15:45
8.09 godz. 15:45

WROBIONY



30.08 godz. 17:45
31.08 godz. 19:30
1.09 godz. 17:45

SZCZĘŚCIA CHODZĄ PARAMI



2.09 godz. 19:45
3.09 godz. 19:45
4.09 godz. 19:30
6.09 godz. 19:30
7.09 godz. 17:45
8.09 godz. 19:30

PIES W ROZMIARZE XXL

30.08 godz. 16:00
31.08 godz. 16:00

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

KUROZAJĄC I ZAGADKA CHOMIKA CIEMNOŚCI



30.08 godz. 17:00
31.08 godz. 17:00
1.09 godz. 17:00
3.09 godz. 15:15
4.09 godz. 15:15

AFTER 4. BEZ SIEBIE NIE PRZETRZAMY



30.08 godz. 19:15
31.08 godz. 19:15
1.09 godz. 19:15
2.09 godz. 19:30
3.09 godz. 19:30
4.09 godz. 19:30
6.09 godz. 19:30
7.09 godz. 19:30
8.09 godz. 19:30



STRONY INTERNETOWE
ANIMACJE VIDEO
GRAFIKA

WWW.INTROKREATOR.PL

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Będziesz towarzyski i wesoły. Tydzień najbardziej sprzyja służbowym spotkaniom i dyskusjom na tematy finansowe. Zawarte znajomości okażą się ciekawe i wywrą wielki wpływ na twoje poglądy. W domu postanowisz zaprowadzić wokół siebie większy porządek, zrobisz zakupy lub popracujesz w ogrodzie. Niestety, nie wszyscy podporządkują się twoim rozkazom.



BYK 21.IV - 20.V

Tylko spokojnie, ze wszystkim zdążysz na czas. Mars będzie znacząco wpływać na twoje samopoczucie, może pogorszyć twoją odporność na tłok w sklepach i tłum w autobusie. Odpoczywaj i wysypiaj się, a unikniesz podenergowania. Merkury będzie też namawiał cię do luksusowych zakupów lub zmiany wystroju domu.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Tydzień sprzyja miłosnym podbojom. Będziesz się podobać, ale też sam staniesz się podatny na zauroczenie. Zainteresujesz się kimś, kto od dawna przesyła ci uśmiechy i komplementy. Będziesz rozmowny i spostrzegawczy, a to pomaga nawiązywać nowe znajomości. Jeśli narzekaleś, to teraz będziesz mógł przebieierać w propozycjach.



RAK 21.VI - 21.VII

Początek tygodnia może być trochę nudny i spokojny, ale potem wydarzenia przyspieszą. Kilka nowych plotek wstrząśnie nudnym towarzyskim życiem, a nawet przewróci do góry nogami jakiś zastaw w posadach towarzyski układ. Twoje opinie będą dla wszystkich ważne, przygotuj się na to, że będziesz przyjaciółom doradzać i pomagać. Weekend sprzyja odpoczynkowi, a nie porządkom.



LEW 21.VII - 20.VIII

Nadchodzą dobre dni. Słońce sprawi, że miłosne życie stanie się piękniejsze. Poczujesz, że znów wszystko jest możliwe. Będziesz w dobrym humorze, a twój uśmiech zachwyci nowych wielbicieli. W stałych związkach nadejdzie dobry czas, aby jak najwięcej robić razem. Udadzą się podróże i nawet wspólne zakupy.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Tydzień sprzyja porządkom, gotowaniu i innym zajęciom, które związane są z domem i rodziną. W sprawach finansowych unikaj ryzyka, nie ufaj sąsiedzkim plotkom. Możesz wyolbrzymiać różne kłopoty i reagować nerwowo na proste sytuacje. Najlepiej odpoczywaj i dbaj o zdrowie. Pod koniec tygodnia przypomnij sobie o różnych ważnych sprawach.



WAGA 21.IX - 20.X

Przyjaciele będą ci pomagać, a także chętnie skomentują nowe pomysły. Rodzina zajmie się swoimi sprawami. W pracy wszyscy będą dla ciebie uprzejmi, dlatego tym razem nie prowokuj międzypokoleniowych dyskusji, tylko grzecznie się do wszystkich uśmiechaj. W miłości trochę zamieszania. Od dawnych ukochanych trzymaj się z daleka.



SKORPION 21.X - 21.XI

Czekają cię w tym tygodniu większe zawodowe wyzwania. Ktoś postawi przed tobą różne wymagania, które okażą się trudne do spełnienia. Bądź cierpliwy, bo dzięki rewolucyjnym pomysłom uporasz się ze wszystkimi sprawami. W weekend zwolnij, a wszystko wreszcie stanie się prostsze i łatwiejsze. W miłości sprzyja ci Wenus. Nie bagatelizuj swoich przeżyć, słuchaj intuicji.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Na początku tygodnia twoje sprawy bieć będą spokojnym rytmem, dlatego postaraj się uporządkować to, co ważne i zaległe. W drugiej połowie tygodnia zapowiada się więcej narad i spotkań z pracownikami z innych działów. Ktoś zerwie się z pracy wcześniej lub padnie szefowi i będzie z tego powodu awantura, ale ciebie nie spotkają przykrości.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Będziesz optymistyczny, ale nie uda ci się w tym tygodniu uciec przed różnymi zaległościami. Wyjdą na jaw ciekawe sprawy, o których dawno zdążyłeś zapomnieć. Pojawi się szansa na sukces lub wygraną w trudnej sprawie. Wenus sprawi, że tylko na tym wszystkim zyskasz. W miłości też będziesz bardziej niż zwykle niespokojny i ciekawski.



WODNIK 21.I - 18.II

Bądź cierpliwy i nie denerwuj się za bardzo na otaczających cię ludzi. Tydzień sprzyja sympatycznym spotkaniom, ale lepiej bez potrzeby nie rozmawiaj o cudzych wadach i miłosnych gafach. W pracy w każdej sytuacji spróbujesz postawić na swoim, ale tu też uważaj, bo twoje niewinne uwagi mogą wywołać wielką awanturę.



RYBY 19.II - 20.III

Wenus pomaga w nawiązywaniu współpracy z różnymi ważnymi i wpływowymi osobami. Jednak urlopy sprawią, że ważne sprawy mogą się opóźnić. Dlatego lepiej skup się na porządkach i zwyczajnych obowiązkach. Teraz uda ci się zakończyć różne trudne i zaległe sprawy, wyjaśnić trudności. Jowisz przynosi ci nowe pomysły i zapewni powodzenie w podróży.

REKLAMA

BRAMY GARAŻOWE
WISNIEWSKI H nowoferm
MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS
WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

GRAŻKA
Garaze
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
www.garazeostrow.pl 62 733 88 30, 607 680 103

Ortopedyczny punkt usługowy
ORTO-TECH
KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661
Nowoczesne
protezy kończyn
dojazd do pacjenta
NFZ
Narxby Fundus Zdrowia
www.orto-tech.pl

Prestige Park
Na Osiedlu Murator
III ETAP BUDOWY W TRAKCIE
Mieszkania w budynkach 5 i 6
Szafir i Szmaragd
Czekają na Ciebie!
ZAINWESTUJ JUŻ TERAZ !!!
607 276 331, 603 974 427
601 147 504
www.murator-prestigepark.pl

DOBRA KLIMA.PL
MONTAŻ
SPRZEDAŻ
SERWIS
RATY
info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl
691-083-377
667-526-737

KLIMATYZACJA
WENTYLACJA
J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

SMART ENERGY
MONTAŻ:
FOTOWOLTAIKI
KLIMATYZACJI
POMP CIEPŁA
669 481 007
661 234 024
BOREK MIELECKI 41 63-600 KĘPNO

POLPEL
PELLET PREMIUM
• PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
• WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
• NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
• DOSTAWA DO DOMU
CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600